
お客様各位

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では、感染拡⼤リスクを抑えるため⼀部テレワーク(在宅勤務)を実施しております。

テレワーク期間中も、メール・郵便物・FAX・サポート電話につきましては、通常通りと
させて頂きます。

ご返答等に少々お時間を頂く場合がございますが、ご理解を頂きたくお願い申し上げます。

敬具

[テレワーク期間]
2020年4⽉1⽇(⽔)〜2020年5⽉8⽇(⾦)

[サポート対応時間]
10:00-12:00  13:00-17:00

[お問合せ電話番号]
TEL: 048-652-3181

FAX: 048-652-9120

Email: info@freek.co.jp

新型コロナウイルスの感染拡⼤防⽌策に伴うお願い

株式会社フリーク


